REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC

Nr. Z[LO b/Prot. Pogradec, mé & 0662026

Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim dhe miratim
KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
E ndervar Kryetare e Késhiliit Bashkiak.

Bashkegjitur po ju dergojme per shqyrtim dhe miratim Projekt Vendimin per:

“Pér dhénie ndihme financiare pér Z .Edison Adri”

Me respelkt,

Nr. i fageve A4 té projekt-vendimit:
Nr. i fageve A4 (€ relacioni shogérues:

Nr.ii fletéve t& dokumenteve q& shogérojné projekt vendimin:
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PROJEKT- VENDIM
NR. _ ,DATE . .2026

“PER DHENIE NDIHME FINANCIARE PER Z. EDISON ADRI”
NE mbéshtetje & ligjit nr. 139/2015 "Per Vetéqeverisjen Vendore" i ndryshuar; Ligjit nr. 68/2017
"Pér financat e vetégeverisjes vendore" i ndryshuar, Ligjin nr. 9936, daté 26.06.2008, "Per
menaxhimin e sistemit buxhetor te Republikes te Shqiperise”, i ndryshuar, Udhezimit te Ministrise se
Financave nr. 2, date 14.01.2026 . "Per zbatimin e buxhetit 2026, , VKB 128 dt 22.12.2025
“Miratimin dhe detajimin e buxhetit t€ Bashkisé¢ Pogradec pér vitin 2026 ”, me propozim t& Kryetarit
t¢ Bashkisé.
KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:
I, Dhénien e ndihmé&s financiere né masén 300.000 leké (treqind mijé lek&) Z. Edison Adri pér
mbéshtetje pér shkak & gjgndjes shéndetésore.
2. Ky fond pérballohet nga fondi rezerve i parashikuar né Buxhetin e Bashkisé Pogradec pér vitin
2026.
3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Menaxhimit Financiar.
4. Vendimi (€ hyjé né fugi menjéheré mbas lajmérimit t& subjektit/individit.

KRYETARE

MANJOLA KAMOLLI
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RELACION :
Té& nderuar!

Ky Projekt Vendimi i dorézuar prané Késhillit Bashkiak Pogradec ka t€ b&jé me dhénien e ndihmés
financiare 7. Edison Adri pér shkak t€ gjéndjes shéndetésore né shumén 300,000 leké, qé mbeti i
plagosur rénd€ gjaté opeacionit né zonén ¢ Maliqit.

Ju Faleminderit,

Koncepioi: Irsa Karapanca

Miratoi:  Alma Kaniya

KRYETAR

ILIR XHAKOLLI
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